Российская Федерация
Владимирская область

Администрация Меленковского района
Финансовое управление администрации Меленковского района

26.1|.202| г.

прикАз

г.Меленки
jt 92

<lO внесенuu uзмененuu в прuказ фuнансовоzо
управленuя аdмuнuсmрацuu Меленковскоzо района
М 169оm 30.12.2020 е. <Об уmверlсdенuu перечня
KodoB аlавных аdмuнuсmралпоров среdсmв бюduсеmа
мунuцuпальн о zо о бр азо в анuя еоро d а Меленкu
Меленковскоео района u Указанuй о поряdке
прuмененuя классuфuкацuu расхоdов бюOuсеmа>

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина
России от 06 июня 2019 года J',[b 85 н <О Порядке формироваFlия и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципiлх назначения)

приказываю:

1. В приложение 2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
муниципального образования город Меленки, начипшI с бюджетов на 202| год и на плановый период
2022 и 2023 годов, утвержденных приказом финансового управления администрации Меленковского
района Ns 169 от 30.12.2020г <Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета
муниципtшьного образования города Меленки Меленковского района и Указаний о порядке применения
классификации расходов бюджетa>) внести сдедующие изменения:

к20910 Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных учреждений
физической культуры и спортa>)

2. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
муниципЕлльного образования город Меленки, начиншI с бюджетов на 2021r год и на плановый период
2022 u 2023 годов, дополнить строками следующего содержания:

Материально-техническое обеспечение деятельности муниципЕ}льных I 1500620910

учреждений физической культуры и спорта

3. Заместителю нач€шьника финансового управления (Промышляева Т.А.) ловести настоящий
прик€в до главных администраторов доходов, главньIх распорядителей бюджетных средств, главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципапьного образования и
Управленйя Федерального казначейства по Владимирской области.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района в
пределах информационного ресурса финансового управления администрации Меленковского раЙона.

5. Настоящий приказ вотупает в силу с момента подписания.
6, Контроль за выполнением настоящего прика:}а возложить на заместителя начальника

финансового управления администрации Меленковского района.

Зам. главы администрации
Меленковского района,
начаJIьник финансового управления Н.П. КострюкOва